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Villa Sandvikenissä vanha verhoutuu uuteen –  
hienostohuvilaksi aikoinaan rakennettu villa on 
restauroitu upeaksi ravintolaksi, jonka lauta- 
silla perinteiset valmistusmenetelmät kohtaavat 
modernit mausteet. Neljän vuosikymmenen 
hiljaiselon jälkeen Villa Sandviken palvelee nyt läpi 
vuoden lounastajien ja illallistajien kohtauspaikkana, 
jossa asiakkaita hellitään läheltä saatavilla raaka-
aineilla, sesonkien mukaan vaihtuvilla menuilla 
sekä uudella twistillä tuunatuilla klassikoilla. 
Ruoanvalmistuksen keskiössä on puuhiiligrilli,  
jonka luomia savun ja lämmön makuja 
hyödynnetään monessa. Villalla on myös  
oma kondiittori, joka loihtii herkulliset  
leivonnaiset ja juhlahetkien kakkutaivaan.

Tervetuloa Villaan!

Kulttuurihistoriallisesti tärkeä  
Villa Sandviken on täynnä elämää! 



TILAA ELÄMYKSILLE
 Villa Sandviken palvelee kolmessa kerroksessa tarjoillen 
nautinnollisia ruokaelämyksiä uniikissa ja historiaa 
henkivässä miljöössä!

Bar & Lounge Totikivi toivottaa 
vieraat tervetulleiksi ravintolaan. 
Sen muhkeissa nahkatuoleissa  
on mukava nauttia alkudrinkki  
tai vaikkapa kuppi täydellistä 
espressoa. 

Villan Salissa (n. 140 paikkaa) 
tarjoillaan lounasta, à la carte -listan 
antimia ja viikonloppuisin brunssia.
Tila on lisäksi varattavissa niin 
suuriin kuin pieniin juhliin. Salin 
vierestä löytyy pienempi Peilisali, 
jossa tilaa on noin 20 hengelle.

Villan Kellarissa avautuu 
oma maailmansa: paksut 
kiviseinät kätkevät sisäänsä 
salakapakkatunnelman, jonka 
uumenissa nautitaan bistrotyyliin 
laadukkaista annoksista ja 

viinikellarin aarteista. Kellarin 
menu koostuu herkullisista 
pikkusuolaisista, puuhiiligrillin 
kypsentämästä lihasta, Villan 
burgereista ja raikkaista salaateista. 

Villan hulppeat kabinetit Pavlova, 
Sibelius, Sanmark ja Kesähuvila 
sopivat niin juhlien kuin kokouksien 
järjestämiseen. Tiloihin mahtuu 
8–16 henkeä, ja ne on varustettu 
ajanmukaisella kokoustekniikalla.

Villan 230-paikkainen terassi 
kutsuu nauttimaan kesästä, 
raikkaista juomista ja rennosta 
tunnelmasta. Villan puisto ja meren  
läheisyys luovat lisäksi loistavan 
mahdollisuuden ulkoilmatapah-
tumien ja urheilullisten oheis- 
ohjelmien järjestämiseen.



Villa Sandviken
Hietalahden puisto, Vaasa 

+358 20 780 8850
myynti@villasandviken.fi
www.villasandviken.fi


